015/2024 Objeto Nat; 
Aquisição. Objeto Deser: Aquisição parcelada de 
equipamentos de informática para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Jupi/PE. Contratada: MARCONE 
PAPELARIA ATACAREJO LTDA - ME, CNPJ; 
54.644.994/0001-08. Valor global do contrato: R$ 10.330,00 
(dez mil, trezentos e trinta reais). Vigência: 31.12.2024. Jupi, 
27 de dezembro de 2024. Lêdsor Lins de Oliveira — Presidente 
da Câmara. Informações na sede da Câmara Municipal, 
localizado na Av. Napoleão Teixeira Lima, S/N, Centro, 
Jupi/PE, pelo fone (87) 3779-1178 ou pelo email;